ДОГОВОР №
г. Якутск                                                                                                 «___»___________2015 г.

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Республики Саха (Якутия) «Якутский сельскохозяйственный техникум», в лице директора Неустроева Егора Егоровича, действующий на  основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», ______________________________________________________________________________
______________________________________ в лице директора _______________________________

______________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик» заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Исполнитель на основании Плана республиканских мероприятий Совета директоров ССУЗ РС (Я) организует проведение республиканской олимпиады по английскому языку.

1.2.  Заказчик для проведения Олимпиады по английскому языку  оплачивает организационный взнос  в размере 500 (пятьсот) рублей с каждого участника.

1.3.  Исполнитель принимает на себя обязательства по проведению Республиканской олимпиады по английскому языку  25 марта  2015 г. по адресу г. Якутск, ул. Пояркова,15.

2.СТОИМОСТЬ ДОГОВОРА

2.1. За участие, оказанные в соответствии настоящего договора, заказчик оплачивает взнос в размере 500  (пятьсот) рублей с каждого участника.

2.2. Заказчик оплачивает на оказание услуг в полном размере безналичным расчетом.
3. УСЛОВИЯ ДОГОВОРА

3.1. Исполнитель предоставляет условия для олимпиады в соответствии с согласованными заявками.

4.ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. Стороны обязуются все возникшие вопросы решать путем переговоров. При не урегулировании сторонами возникших разногласий спор разрешается в судебном порядке.

5. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

5.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до момента исполнения обязательств по нему.

5.2. Настоящий договор составлен в двух, имеющих равную юридическую силу, экземплярах по одному для каждой из сторон.

6. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

«Исполнитель»                                                                                               «Заказчик»

ГБПОУ РС (Я) «Якутский

сельскохозяйственный техникум»

р/с 40601810100003000001 в ГРКЦ НБ

 Республики Саха (Якутия) банка России

л/с 20076035199 ИНН 1435036540

КПП 143501001 БИК 049805001

Директор____________Е.Е.Неустроев                               Директор ____________________________